
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 06/05/2015 10:23
_____________________________________

Jak jste prožívali? Jak se vám dařilo abstinovat, jak jste na tom byli vůbec psychicky a co libido, tedy
chuť na sex? Fungovalo to normálně? Já jsem nějak na sex ztratil chuť a partnerce se to nelíbí. Je to
normální? Díky za názory.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 06/05/2015 13:33
_____________________________________

Tady venku je to horší, tam jsi byl chráněný před alkoholem.Nyní ho všude vidíš, je dostupný.Psychika
ve většinou špatná, po návratu, okolí vyzvídá, posmívá se, provokuje.....nedej se.Možná ta nechuť k
sexu pramení z té špatné psychiky, doufám, že se nestydíš za to, že jsi byl na léčení, vše se srovná,
neboj, jen nepodceňuj doléčování-opakovačky, AA, nějaké doporučení jistě jsi dostal.Začínáš úplně
nový život, tak ať ti to vyjde.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 07/05/2015 09:40
_____________________________________

Jenže Líbo, já si moc nevěřím, že nezačnu, navíc s přítelkyní jsme se pohádali hned po návratu, protože
jsem se cítil nejistý a nechtěl u ní hned první noc přespat. Myslel jsem, že mě podrží,ale asi to nemůžu
čekat. :(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 07/05/2015 11:10
_____________________________________

Peťo, ty sám víš nejlépe co chceš.Už jsi od alkoholu čistý, v léčebně jsi ho neměl, a žiješ, vidíš, že to
jde.Najdi si prosím nejbližší AA,jsou i různé terapeutické skupiny pro alkoholiky, jistě jsi o nich slyšel,
tam najdeš zázemí, tak potřebné pro nováčka, a naučíš se žít bez alkoholu.V tomto ti přítelkyně moc
nepomůže, nechápe tě, není alkoholička.A nezlob se na ní.Vše je na tobě, neznič si zbytečně tu cestu,
na kterou jsi vyrazil, je dobrá.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 07/05/2015 11:22
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

 1 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 07/05/2015 11:48
_____________________________________

Moc díky za odpovědi a za povzbuzení. A je to normální, že si nevěřím? Přítelkyně mě za to peskovala
už když jsem byl v léčebně, prý proč jsem tam tedy chodil, když asi přestat nechci atp. Možná nechci říct
přímo peskovala,ale snažila se to se mnou i rozebrat, ale byla z toho myslím nepříjemně překvapená, že
mám stále chuť na pivo.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 07/05/2015 13:53
_____________________________________

Chuť máš zcela logicky, vždyť jsi alkoholik, chutě budou  léta, no a?Hlavně se nenapít!Ty se bojíš
střízlivého života?Budoucnosti?Nevěříš si?

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 07/05/2015 13:55
_____________________________________

Petr píše: 
Moc díky za odpovědi a za povzbuzení. 
A je to normální, že:... 
...mám stále chuť na pivo. 

Petr, 
rozlišuj: ~ chuť na pivo od chuti ožrať/opiť sa! :P 
(Sú to veční Blíženci/Gemini... Ahasvéri žiadostivosti. ;) ) 

Chuť/Potreba uhasiť smäd/žízeň je úplne odlišná kvalita. 
(viď - pitný režim)B)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Kira - 07/05/2015 16:48
_____________________________________

Petre, tvoja priatelka zrejme moc o alkoholizme nevie a myslela si, ze liecebna je nejaky zazrak a clovek
tam ide a odrazu vyjde stadial taky, ze na alkohol uz ani nepomysli a cely zivot nebude mat ziadne
chute. 
Ale ty sa nemozes za to na nu hnevat a hadat sa s nou kvoli tomu. Ona nie je alkoholik a pre ludi, co
tento problem nemaju, je velmi tazke pochopit nas, co ho mame.  

 2 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Ja som sa tiez najprv s priatelom hadavala, ze ma nechape a slabo podporuje.Ale az potom som
pochopila, ze to nebolo preto, ze by ma nemal rad, on to proste cele nechapal a nevedel, co presne od
neho potrebujem. Po dlhych nekonecnych diskusiach si myslim, ze uz to pochopil a teraz nam to klape
ako nikdy predtym. 

 Takze sa jej to snaz v klude vysvetlit, ze je to o moc zlozitejsie, ako si to ona prredstavuje a ze aj ten
tvoj strach je normalny. Myslim, si, ze obcas ho ma kazdy, ze co ked to nezvladnem a ten alkohol ma
uplne prevalcuje. Je uplne prirodzene a ludske bat sa svojho zylahania. Nie sme stroje, ale ludia. 

Ale netreba sa tomu poddavat a ani na to mysliet. Skor si uzivat pozitiva toho, ze si triezvy a ze odrazu
mozes robit kopu inych veci, ktore si predtym robit nemoho,. Najdi si nejake konicky, ktore ta budu
naplnat a tesit, a ktorym by si sa rozhodne pod vplyvom alkoholu venovat nemohol 
. 
To, ze nemas chut na sex, tiez neries. Este si neisty a do nicoho sa nenut, najprv sa potrebujes zaradit
do nromalneho zivota a casom sa vsetko urcite spravi a aj ta chut ti zas urcite pride :)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 07/05/2015 17:53
_____________________________________

Liba napsal: 
Chuť máš zcela logicky, vždyť jsi alkoholik, chutě budou  léta, no a?Hlavně se nenapít!Ty se bojíš
střízlivého života?Budoucnosti?Nevěříš si? 

Přesně, moc si nevěřím. Bylo pro mě normální zajít do hospody na pivo denně nebo po práci s
chlapama. Teď najednou nevím co s tím volným časem asi. Přítelkyně mi říká, že třeba můžu do
hospody jít a dát si tam třeba limonádu a popovídat s kámošema. Já ale mám strach, že bych to
nezvládnul.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 07/05/2015 18:31
_____________________________________

Do hospody zatím nechoď, takové ty nápady"Dám si jedno, nic se nestane" naskočí a je konec s
abstinencí, chlapi tě budou také hecovat, časem tam budeš chodit normálně, smát se jim, ne oni
tobě.Stejně tě to přestane bavit, uslyšíš pořád ty stejné kecy, nuda!Určitě tě něco baví, zajímá, baví,
sport, příroda, unav tělo, vyhni se nudě, ta je zabiják.Přítelkyně by se měla obrátit na Al-anon, aby
pochopila, co máš za nemoc, podporovala tě, nyní ti nerozumí, nezná .Jen vydrž, uvidíš, jak trápení
přejde, a jaký je bezva život bez alkoholu.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 07/05/2015 23:47
_____________________________________

 3 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Liba napsal: 
Do hospody zatím nechoď, takové ty nápady"Dám si jedno, nic se nestane" naskočí a je konec s
abstinencí, chlapi tě budou také hecovat, časem tam budeš chodit normálně, smát se jim, ne oni
tobě.Stejně tě to přestane bavit, uslyšíš pořád ty stejné kecy, nuda!Určitě tě něco baví, zajímá, baví,
sport, příroda, unav tělo, vyhni se nudě, ta je zabiják.Přítelkyně by se měla obrátit na Al-anon, aby
pochopila, co máš za nemoc, podporovala tě, nyní ti nerozumí, nezná .Jen vydrž, uvidíš, jak trápení
přejde, a jaký je bezva život bez alkoholu. 

S přítelkyní už máme takovou krizi, že už to asi nerozdejcháme, prostě si asi nerozumíme

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 08/05/2015 05:00
_____________________________________

Petře, i to se stává, smutné je, že partner alkoholika je zvyklý na opilce, chce aby se léčil, on to
podstoupí a ten druhý najednou nemá důvod k výčitkám, hádkám a rozcházejí se.Nemá cenu takový
vztah udržovat.Jistě jsi to nečekal, život tě zkouší, tak ho začni žít úplně nanovo, se vším všudy.Najdi si
toho koníčka, partu lidí, co nemusí pít nonstop, užívej si život bez chlastu.Jestli chceš, zavolej
mně.724978049.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil petrch - 08/05/2015 10:57
_____________________________________

Je dost lidí co jim pomohla např. až 3tí léčba..V jaké jsi byl léčebně..slyšel jsem, že dobré úspěchy má
např. Červený Dvůr

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 08/05/2015 13:32
_____________________________________

Červeňák znám velice dobře, jezdím tam celkem často, je výborný, a ještě to prostředí,park,, zařízení
luxus....

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil petrch - 08/05/2015 16:19
_____________________________________

Jojo..Do Červenáku jezděj i někteří lidé co znám z Prahy.A ze známých osobností např.olda kaiser..Ale
ten tam prý jezdí spíš se dostat z nejhoršího, obnovit síly a pak zase chlastá :)

 4 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 08/05/2015 17:02
_____________________________________

Co vím já, byl tam 1x na léčení, výborný chlap,úplně obyčejný, veselý,normální.Jestli tam jezdí na
opakovačky na týden,nemusí zrecnout, patří to k léčení, může se tam jezdit každé 3 měsíce, plnit režim,
placeno nemocenskou, bezvadné, posilující.I abstinující lidé , bývalí pacienti, co jsou čistí léta.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 08/05/2015 19:38
_____________________________________

petrch píše: 
...např.olda kaiser..Ale ten tam prý... 

...prý/vraj Jedna Pani Povedala/Nadrístala = JPP/N...  
"Vivat bulvár/boulevard!!!" 

"Stretol si sa tam s ním Ty osobne?"B) 
(Si škandalista?... inak, zdravie slúži?):P

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 08/05/2015 20:49
_____________________________________

Tak už jsem si dal včera jedno pivo doma, nemohl jsem to vydržet :-( a taky nealko pivo. To asi není nic
moc co?

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 08/05/2015 20:50
_____________________________________

a to jsem teprve od pondělí doma :-(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil petrch - 08/05/2015 21:04
_____________________________________

 5 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Já jsem tam s nim nebyl chytráku...Byl tam s nim kamarád...Takže to řikal on

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 08/05/2015 21:21
_____________________________________

petrch napsal: 
Já jsem tam s nim nebyl chytráku...Byl tam s nim kamarád...Takže to řikal on 

...pri pive(JPP/N), však? ;)...  
(konšpirátor/sprisahanec/spiklenec z inej/cudzej ruky!...) :P 

"Ako Ti to pomáha, Ty konšpiračné rýpadielko? Piješ viac ako obvykle?" 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil anna - 08/05/2015 22:07
_____________________________________

Petře nevím,ale asi víš sám že pokud jsi ani týden doma po léčení nevydržel nepít,celá léčba je v čudu 
:(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 08/05/2015 23:01
_____________________________________

anna napsal: 
Petře nevím,ale asi víš sám že pokud jsi ani týden doma po léčení nevydržel nepít,celá léčba je v čudu 
:( 

Takže to znamená, že jsem už v podstatě začal? Já doufám že ne. Že to snad ukočíruji. To pivo bylo
bohužel doma

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Kira - 08/05/2015 23:12
_____________________________________

Petre, podla mna by si mal nieco podniknut, aby si sa zas nerozpil- ambulantnu liecbu, psychoterapiu,
AA...sam to zrejme nezvladas a je len asi otazkou casu, kedy do toho zas spadnes....

============================================================================

 6 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 09/05/2015 04:50
_____________________________________

I kdyby bylo doma sto piv, není důvod se napít.Nelituj se, řeš sebe, najdi pomoc, hned.Určitě máš
kontakt na léčebnu, zavolej tam, aby ti poradili nejbližší skupinu, terapeuta, lékaře.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 09/05/2015 07:24
_____________________________________

Petr píše: 
anna napsal: 
Petře nevím,ale asi víš sám že... celá léčba je v čudu  :( 

Takže to znamená, že jsem už v podstatě začal? 

...ak si dúfal, že práve Ty budeš výnimka a naučíš sa kontrolovane piť, tak potom absťák a kolotoč Ťa
veľmi rýchlo vyvedú z omylu. :( 

Lamentácie zo zlyhania vymeň za praktickú abstinenciu - už predsa vieš: *Ako na TO!!!* :)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil anna - 09/05/2015 08:49
_____________________________________

Já nevím,dal sis jedno pivo,vydržel jsi jen pár dní,ale to už je malinkej krůček k tomu se zase rozpít,já to
beru podle sebe.kdybych si dala jedno jediný pivo,jsem ztracená.jak říká Líba,vyhledej pomoc,sám to
určitě nezvládneš.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 09/05/2015 09:50
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 09/05/2015 10:22
_____________________________________

Liba napsal: 

 7 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

I kdyby bylo doma sto piv, není důvod se napít.Nelituj se, řeš sebe, najdi pomoc, hned.Určitě máš
kontakt na léčebnu, zavolej tam, aby ti poradili nejbližší skupinu, terapeuta, lékaře. 

Řekli nám, že nedávají žádný doporučení, že si máme někoho vyhledat. 
Neví někdo v okolí Prachatic třeba ambulatní léčbu? Byl jsem v Červeném Dvoře

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 09/05/2015 10:26
_____________________________________

Renata napsal: 
Petr je důkaz toho. On se chtěl napít a myslí si že to zvládne. Bohužel to mu stejně nikdo nevymluví a ví
že léčba to nezměnila. Prostě chce pít ale ne moc. Když tam slyšel, věděl co bude a musel vidět případy
alkoholiku,ale v hlavě ma že pít chce občas. Až to bude mít v hlavě tak že může ale nechce. Tak má
vyhráno. Tohle zatím prohrál pokud nezmění myšlení a opravdu nebude chtít. Podle mě šel na léčbu
aby to byl pokus snahy a pít nechtěl přestat. Jen omezit. Takže Peťo vybral sis sám. Je tvůj život pouze
na tobě. Jak dál budeš žít a jak vše bude. Možnosti stále máš. Tak ti přeji ať si uvědomíš jak alkohol ti
může skazit život a máme  jen jeden. Hodně štěstí. Jsi mladý. 

To přesně mi říká přítelkyně, že prý asi nechci přestat, když o tom pivu pořád mluvím. Teď jsem jí to
řekl, že jsem už pivo měl. Neměla radost. Zase přednáška od ní. Řekl jsem, když o tom budeš dál
mluvit, tak si hned půjdu to pivo dát. Prý už o tom neřekne ani slovo. :-(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 09/05/2015 10:28
_____________________________________

Jinak moc díky za váš čas a pomoc

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 09/05/2015 10:29
_____________________________________

Jinak je možná dobře, že si netroufám do hospody kam jsem chodil a kde vědí, že jsem byl na léčení.
Jsem srab a styděl bych se.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 09/05/2015 11:16
_____________________________________

Petr píše: 

 8 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

To přesně mi říká přítelkyně, že prý asi nechci přestat... Neměla radost. Zase přednáška od ní. Řekl
jsem, když o tom budeš dál mluvit, tak si hned půjdu to pivo dát.  :-( 

...ako *nezodpovedný a trucovitý/jízlivý Peťko!* :P 
Zažeň chmáry a usmej sa!... (chce/me Ti zle?) :) 

(Alkoholizmus ovláda myseľ, city, emócie aj telo. Staň sa svojím Pánom! Ovládni sa a začni triezvo
myslieť a nevytáčaj sa okamžite, keď uzrieš svoj vlastný odraz/spätnú väzbu! Buď zodpovedný aspoň
voči sebe!) B)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil anna - 09/05/2015 15:56
_____________________________________

Nejde vůbec o to,že když jsi byl v léčebně něco ti to dalo.jde o to co máš v hlavě.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 09/05/2015 17:13
_____________________________________

A za co se stydíš?Že jsi se šel léčit?Kdybys měl rakovinu, tak se také stydíš?A víš sám nejlépe, co máš
dělat-to pivo, pak nealko jsou hlouposti, to jistě v léčebně neschvalovali.Čti si deníky, vzpomínej, cos
tam slyšel, chovej se podle toho, přestaň skákat tak, jak ti to pivo v hlavě poroučí, začni už myslet na
budoucnost, na domov, rodinu, udělej si zázemí, makej na sobě.Nelituj se.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 10/05/2015 00:04
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 10/05/2015 00:08
_____________________________________

Liba napsal: 
A za co se stydíš?Že jsi se šel léčit?Kdybys měl rakovinu, tak se také stydíš?A víš sám nejlépe, co máš
dělat-to pivo, pak nealko jsou hlouposti, to jistě v léčebně neschvalovali.Čti si deníky, vzpomínej, cos
tam slyšel, chovej se podle toho, přestaň skákat tak, jak ti to pivo v hlavě poroučí, začni už myslet na
budoucnost, na domov, rodinu, udělej si zázemí, makej na sobě.Nelituj se. 

 9 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Rodinu nemám, jen přítelkyni a ani na ni nemám ted náladu, mám jen matku, žádné děti. To je to co mě
taky trápí

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 10/05/2015 05:13
_____________________________________

Tak už jsem asi absolutně selhal vážení, před chvílí jsem se vrátil z hospody, no a pár jsem jich měl :(  :(
 :ohmy:

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 10/05/2015 05:20
_____________________________________

Peťo, to si snad děláš prdel, ne?Pil jsi , kdy jsi měl tu rodinu zakládat?Chceš, aby tvé děti měli tátu
opilce?.A hned máš motivaci k abstinenci-udělat dítě snad umíš, ale vychovat!!!to je těžké.Na to musíš
mít sílu chlapa, ne chcípáčka alkoholika.Maminka i přítelkyně jsou už rodina také.Furt vidíš něco černě,
už konečně se usměj a nebreč pořád dokola.Zvládl jsi léčebnu, jsi mladý, zdravý, tak se usměj a dívej se
na svět kolem sebe, je hezký, udělej si domov, vše záleží jen na tobě.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil petrch - 10/05/2015 07:42
_____________________________________

No,ono žít mezi primitivníma kreténama ikdyž třeba "abstinujícíma" (viz.potrat Ja-tazmanskej blb) je
někdy opravdu těžký...Takže Petře, chápu

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 10/05/2015 08:27
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 10/05/2015 09:27
_____________________________________

Vůbec mně to nepřekvapilo.Škoda toho místa, co jsi zabíral v léčebně, mohl tam jít někdo, kdo chce

 10 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

opravdu přestat pít, čeká na termín nástupu, což je těžké, a ty jsi tam byl úplně zbytečně.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 10/05/2015 10:26
_____________________________________

petrch píše: 
No,ono žít mezi primitivníma kreténama... je někdy opravdu těžký...Takže Petře, chápu 

Petrch  
...skús si preventívne urobiť trojitý Sokratov test, vždy predtým ako vypotíš opäť ďalšie faux pas... B) 

Čo TO je trojitý Sokratov test? 

Nájdeš TU: www.pronaladu.cz/trojity-sokratuv-test 

...Na margo Tvojich zaručených správ: 

~  od *okrúhleho stola spiťarov!* :silly: (viď. Oldřich Kaiser a ďalší...)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 10/05/2015 10:34
_____________________________________

Ja napsal: 
petrch píše: 
No,ono žít mezi primitivníma kreténama... je někdy opravdu těžký...Takže Petře, chápu 

Petrch  
...skús si preventívne urobiť Sokratov trojitý vylučovací test... 

Čo TO je ten trojitý Sokratov vylučovací test? 

Nájdeš TU: www.pronaladu.cz/sokratuv-trojity-vylucovaci-test 

...Na margo Tvojich zaručených správ: 

~  od *okrúhleho stola spiťarov!* :silly: (viď. Oldřich Kaiser a ďalší...)

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 10/05/2015 11:15
_____________________________________

Liba napsal: 

 11 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Peťo, to si snad děláš prdel, ne?Pil jsi , kdy jsi měl tu rodinu zakládat?Chceš, aby tvé děti měli tátu
opilce?.A hned máš motivaci k abstinenci-udělat dítě snad umíš, ale vychovat!!!to je těžké.Na to musíš
mít sílu chlapa, ne chcípáčka alkoholika.Maminka i přítelkyně jsou už rodina také.Furt vidíš něco černě,
už konečně se usměj a nebreč pořád dokola.Zvládl jsi léčebnu, jsi mladý, zdravý, tak se usměj a dívej se
na svět kolem sebe, je hezký, udělej si domov, vše záleží jen na tobě. 

Nechci udělat sirotky a mám k tomu důvod. Děti jsou passé

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 10/05/2015 11:23
_____________________________________

Prostě kámoš mě včera trochu vyhecoval, že je sobota a dáme jedno, nakonec se vždy můžeš jednou
týdně ožrát jako já a v týdnu mít pak klid na práci. Tak jsem si řekl, proč ne, jedno mě nezabije, nebudu
v sobotu doma sám koukat na telku a užírat se. No a ta proklatá chuť na to pivo. Bohužel nevím ani kolik
jsem jich měl, ale špatně mi není.Ale teď ty výčitky svědomí jsou fakt hnusný. :dry:  :S

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 10/05/2015 12:11
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 10/05/2015 14:49
_____________________________________

Pro Ja, 
Jan Werich kdysi řekl moudrou větu-nejhorší je srážka s blbcem. 
Oba víme,o kom je na tomto fóru řeč-i z toho důvodu už sem nepíšu, ale chodím sem. 
Všechny ostatní zdravím a přeji hodně štěstí! 
Helena

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Heleno - 10/05/2015 15:19
_____________________________________

Heleno taky Vás zdravím a vlastně co u vás nového? Počasí je sem tam krásný a procházky jsou super
a vůbec je hezky na tom světě.

============================================================================

 12 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 10/05/2015 15:56
_____________________________________

Nevím,kdo se ozval,anonym:-) 
Ale má pravdu,je krásně na světě-květen je nejhezčí měsíc,stačí vyjít do přírody a poznat její sílu! 
Za střízliva ta krása vynikne daleko víc! 
Helena

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 10/05/2015 16:07
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 10/05/2015 16:14
_____________________________________

Helena píše: 
Pro Ja, 
Jan Werich kdysi řekl moudrou větu-nejhorší je srážka s blbcem. 
Oba víme,o kom je na tomto fóru řeč... 
Všechny ostatní zdravím a přeji hodně štěstí! 
Helena 

Helenka, 

...najväčšia tragédia je *snaživý a pilný nevedomec/blbec*, ktorý aktívne útočí aj sám proti sebe...(a
pritom sám-seba nechápe, ani prečo tak činí... ale koná ďalej - z neznámeho popudu/impulzu/hlúposti
(?).) B) 

(Nie jeden akútny alkoholik je práve takýto - priam ukážkový vzor!) :(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 10/05/2015 16:16
_____________________________________

Renato, 
vůbec se nemusíte omlouvat, to se stane.Jsem ráda, že jste se ozvala a s tou přírodou máte svatou
pravdu-stačí vyjít ven a koukat na tu krásu! Myslím, že i Vy po tom,co jste si prožila to umíte ocenit a
upřímně Vám moc držím palce, aby už bylo jenom lépe-za chvíli začne hokej, tak budeme fandit! 
Helena

 13 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 10/05/2015 17:03
_____________________________________

Pro Ja, 
ano,úplně jste to vystihl ON je"priam ukážkový vzor blbca" 
a máte taky pravdu, že je to typický znak alkoholiků,kteří neumí a nechtějí přestat-umí jenom urážet a
neuvědomují si,jak jsou sami trapní! 
Helena

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 10/05/2015 17:09
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil anna - 10/05/2015 18:38
_____________________________________

Petře proto jsem ti to psala že to léčení bylo nahouby a ty seš divil,že mám tohle mínění když sis dal
jedno pivo.věděla jsem že to takhle dopadne.a pokud to nezačneš řešit,bude to horší a horší a brzo
budeš tam,kde jsi byl před léčebnou.přemýšlím jestli ti léčebna vůbec něco dala.někdo si tam něco
uvědomí,někdo ne.mě by upřímně asi taky toho moc nedala,ale to je jen můj názor.teď chodím na
stacionář,kde je to jiný v tom,že se hodně soustředíš na sebe,terapeuti ti pomáhají uvědomit si důležité
věci a jedeš tam prostě sám za sebe.mě to strašně pomáhá,to je asi to,co potřebuji já.každému pomůže
něco jiného a jestli chceš se sebou něco dělat,léčebna nepomohla,zkus něco jiného dokud nenarazíš na
to,co je dobré pro tebe.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil petrch - 10/05/2015 18:47
_____________________________________

Hoj :) 
Na bejvalou komunistku a vypitýho Slováka nemá cenu reagovat

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil aleš - 10/05/2015 20:28

 14 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

_____________________________________

Bóže, petrch, jak může bejt někdo tak blbej...Osobně netuším, proč tady vůbec píšeš?!

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Honzík - 10/05/2015 21:32
_____________________________________

Je to asi těžké přestat pít, ale snad mi to prominete, trochu mi tu připadáte jako sekta a to by mě asi
trošku odrazovalo. Ale zase se mi líbí jak se snažíte druhému pomoci, to se cení a jistě to myslíte dobře
a víte proč

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 10/05/2015 22:58
_____________________________________

Petřech, 
ani na Vás nemá cenu reagovat, ale jen pro Vaši informaci: 
Můj otec byl ruský bělogvardějec-pokud Vám to nic neříká, tak bělogvardějci byli ti,kteří v roce 1917 při
slavné Velké říjnové socialistické revoluci bojovali proti bolševikům,když se v Leningradě střílelo z
Aurory.Jemu se naštěstí v 17 ti letech podařilo dostat na loď do Řecka a odtud potom do
Československa a díky svatbě s mojí maminkou dostal české občanství.Jeho rodiče,tedy mojí babičku a
dědu umučili komunisti v lágru na Sibiři. 
Vím,že to sem nepatří, ale nazývat mě komunistkou je pro mě ta největší urážka,i když Vy mě vlastně
urazit nemůžete,srovnejte si to se svým svědomím,jestli nějaké máte! 
Helena

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Ja - 11/05/2015 07:03
_____________________________________

petrch napsal: 
Hoj :) ... nemá cenu reagovat 

Petrch, 

...konečne si už vypláchni ten krígeľ medzi ušami od peny a poriadne v ňom vyvetraj! Vytvor si v ňom aj
priestor - pre rozum! Ešte TO pôjde!... Požiar nastupujúcej demencie v tomto krígli už pivnou penou,
veru, neuhasíš! B) 

(...a nastav svojej *kvázirecesii* zrkadlo života; => viď, Tvoja rada typu: "keď Ti zadržia vodičák -
prechľastaj auto!");)

============================================================================

 15 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 11/05/2015 10:19
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Renata - 11/05/2015 11:27
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Helena - 11/05/2015 12:50
_____________________________________

Renato, 
díky za reakci-jsem v pohodě! 
Někde jsem kdysi četla takovou hezkou myšlenku: 
"Jakou tvář světu ukážeš,taková se Ti vrátí"-to se týká i PetraCh, jak jste správně napsala.Dlouho jsem
váhala, jestli mám napsat to,co jsem napsala a co se týká mého otce,který samozřejmě už dávno nežije,
ale nakonec jsem to považovala za nutné už vzhledem k jeho památce-musel by se smát, že mě
někdo,kdo mě vůbec nezná s mým původem označí jako bývalou komunistku,rudou a td.,asi jenom
proto, že jsem jako všichni v mém věku v komunismu žila. A vadí mi i jeho neustálé výpady proti Ja,ten
zase podle PetraCh se provinil tím,že je Slovák a měl tu sílu přestat pít.I já vím, o čem mluvím,pila jsem
opravdu hodně a dlouho,takže můžu porovnávat dny propité a následně prospané s těmi nádhernými
střízlivými,obzvláště teď v květnu. 
Mějte se krásně,hezké májové dny :-) 
Helena

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 11/05/2015 15:11
_____________________________________

Tak tu přemýšlím, jestli dnes půjdu po práci na jedno. Co pít, když je takový teplo?

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Péťa - 11/05/2015 16:35
_____________________________________

Nejlíp piva. Taky nemůžu/nechci/nedokážu přestat se závislostma. Chtěl jsem vydržet, ale napral jsem

 16 / 17



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 21:28

to do sebe. Bože ten klid v duši je k nezaplacení. Držim hladinku a netřesou se mi ruce.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 11/05/2015 17:35
_____________________________________

Péťa napsal: 
Nejlíp piva. Taky nemůžu/nechci/nedokážu přestat se závislostma. Chtěl jsem vydržet, ale napral jsem
to do sebe. Bože ten klid v duši je k nezaplacení. Držim hladinku a netřesou se mi ruce. 

No jo Péťo, jenomže já jsem nemocný ještě ke všemu, když budu pít půjde to se mnou z kopce, bohužel.
I tak mi to pivo moc chutná :(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 11/05/2015 18:37
_____________________________________

Péťo, jestli jsi alkoholik, hladinku nevydržíš dlouho, vrátíš se do starých kolejí.Můžeš být jen pijan,
hladinku vydržíš.Alkoholik nesmí pít už celý život.

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Petr - 12/05/2015 16:12
_____________________________________

Liba napsal: 
Péťo, jestli jsi alkoholik, hladinku nevydržíš dlouho, vrátíš se do starých kolejí.Můžeš být jen pijan,
hladinku vydržíš.Alkoholik nesmí pít už celý život. 

Líbo, v léčebně mi říkali, že jsem alkoholik, já to o sobě říkám taky, ale myslím, že jsem jen pijan,
protože piju jen pivo, nic jinýho, ale bohužel stupňuji dávky a tím budu asi ten alkoholik.:-) 
Navíc má zákaz kvůli nemoci. :-(

============================================================================

Re: Návrat z protialkoholní léčebny domů
Vložil Liba - 12/05/2015 17:12
_____________________________________

Ono je naprosto jedno, co piješ.Sám to víš nejlépe, jak jsi na tom.Zkus fakt přestat, nenič se, alkohol je
silnější než ty!Už se na ten chlast naštvi a hodně, sekni s ním, nejsi otrok, poskok, a věř, že to lze
dokázat, najít klid, důstojnost, život.

============================================================================

 17 / 17


